ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.08.2009    №339
О внесении изменений в постанов​ление Главы города Смоленска от 09.06.2008 № 287 «Об администра​тивных комиссиях города Смолен-

​ска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
постановляю:
1.1. 1.
Внести следующие изменения в состав административной комиссии
Администрации Заднепровского района города Смоленска, утвержденной
постановлением Главы города Смоленска от 09.06.2008 № 287 «Об
административных комиссиях города Смоленска»:
1.2. Включить в состав административной комиссии Ролдугина Дмитрия Борисовича, заместителя начальника отдела милиции № 2 УВД по городу Смоленску - начальника МОБ, назначив заместителем председателя комиссии (по согласованию).
1.3. Исключить из состава административной комиссии Лапина Алексея Николаевича.
2.
Информационно-аналитическому отделу Администрации города
Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

Э.А.Качановский